Assunto do e-mail: Divulgação dos(as) candidatos(as) inscritos(as) ao cargo de

Reitor(a) da UNIPAMPA

Prezada Comunidade acadêmica,

A Comissão Pró-Consulta Geral (CPC-G), no uso de suas atribuições, divulga a

lista dos(as) candidatos(as) inscritos(as) ao cargo de Reitor(a) da UNIPAMPA, conforme

cronograma do Edital Nº 01, de 12 de junho de 2023:

Nome da candidatura Nome do(a) candidato(a) Data e hora de inscrição

RenovAção Alexandre Vicentine Xavier 21/06/2023, às 16:23

Unipampa - Corações e Mentes Shirley Grazieli da Silva Nascimento 21/06/2023, às 19:54

UNIPAMPA pra toda gente Edward Frederico Castro Pessano 21/06/2023, às 23:17

Conforme disposto no mesmo Edital, abre-se prazo para os recursos das

inscrições. A homologação e divulgação das candidaturas ocorrerá no dia 27 de junho de

2023.

Atenciosamente,

Comissão Pró-Consulta Geral (CPC-G)